UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS FÍSICAS E MATEMÁTICAS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

O Presidente da Banca Professor JULIANO DE BEM FRANCISCO torna público o cronograma de provas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto por tempo determinado, de que trata o Edital n.º 14/2022/DDP, campo de conhecimento Matemática, regime de trabalho 40 horas;

Processo: 23080.006741/2022-71.

OBS.:

 Os Planos de Aula terão que ser entregue até às 17h do dia anterior a sua Aula Didática, através do e-

mail (mtm@contato.ufsc.br).

 As aulas serão apresentadas através em plataforma digital

(https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/webconf-mtm-cfm).

 O candidato deverá acessar a plataforma digital 5 min antes do seu horário agendado, para ajustar as

coisas junto com o secretário do processo seletivo.

 Todos os candidatos deverão encaminhar seus currículos e o anexo3 do Edital 14/2022/DDP até o dia

04/04/2022 às 17h através do e-mail (mtm@contato.ufsc.br).

mailto:mtm@contato.ufsc.br
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/webconf-mtm-cfm
mailto:mtm@contato.ufsc.br

CRONOGRAMA

(DURAÇÃO: 30 a 40 minutos)

04/04/2022 14:00 horas  Prova Didática do(a) candidato(a) Bárbara Burlini Polesso

04/04/2022 15:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Carla Corina dos Santos Porto

04/04/2022 16:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Lucian Ribeiro da Silva

05/04/2022           09:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Patrícia de Andrade Paines

05/04/2022 10:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Rafael Attili Chiea

05/04/2022 11:00 horas  Prova Didática do(a) candidato(a) Douglas Manoel Guimarães

  06/04/2022           09:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Darlyn Walter Huamán Vargas

06/04/2022 10:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Aldo Matthaeus Cutrim Gomes

06/04/2022 11:00 horas  Prova Didática do(a) candidato(a) Everton Boos

06/04/2022 14:00 horas  Prova Didática do(a) candidato(a) Edson Tadeu Bez

06/04/2022 15:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Caroline Zanini Bressan

06/04/2022 16:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Alessandra Piske

07/04/2022           09:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Roberta Juliana Collet da Fonseca

07/04/2022 10:00 horas Prova Didática do(a) candidato(a) Marcelo Rossi

07/04/2022 11:00 horas  Prova Didática do(a) candidato(a) Matheus Bordin Marchi

        ORIGINAL FIRMADO                 Florianópolis, 15 de março de 2022.

____________________________________

Presidente da Banca

Juliano de Bem Francisco

Portaria 06/MTM/2022

Edital 14/2022/DDP

		2022-03-16T08:47:17-0300